
24/02/2023 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4134

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1809

Quilombo

Prefeitura

AVISO TOMADA DE PREÇOS 03-2023
Publicação Nº 4592193

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 458A6C23D22B3BC998D380A90F010C7B8A2BADC5

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 458A6C23D22B3BC998D380A90F010C7B8A2BADC5
Processo Adm. Nº: 27/2023

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 03/2023
Tipo: Menor Preço
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE 
QUADRA COBERTA FECHADA 45 M/S, (QUADRA MUNICIPAL SANTO AGOSTINHO) COM ÁREA TOTAL DE 918,22 M², CONFORME TERMO DE COMPROMIS-
SO 202142723-1 QCF 45, LOCALIZADA NA LINHA SACHET, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, NO IMÓVEL DE MATRICULA Nº 8.690 (COOR-
DENADAS: -26.727107, -52.754542), CONFORME PROJETO PADRÃO FNDE.
Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia 16/03/2023.
Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 16/03/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 23 de fevereiro de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


